CLS15-22C/L213R/TR8 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Everlight Electronics CLS15-22C/L213R/TR8 Dostawca Everlight Electronics Dystrybutor Everlight Electronics
Everlight Electronics
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER CLS15-22C/L213R/TR8
PRODUCENT Everlight Electronics
OPIS COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 544828 pcs
ARKUSZ DANYCH
DŁUGOŚĆ FALI 620nm
NAPIĘCIE - DC REWERS (VR) (MAKS) 35V
KĄT WIDZENIA -
ZAKRES WIDMOWY -
SERIA -
REAGOWANIU @ NM -
CZAS ODPOWIEDZI -
OPAKOWANIA Tape & Reel (TR)
PACKAGE / CASE -
INNE NAZWY 3315220550
TEMPERATURA ROBOCZA -40°C ~ 85°C
RODZAJ MOCOWANIA Surface Mount
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 4 (72 Hours)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
TYP DIODY -
SZCZEGÓŁOWY OPIS Photodiode 620nm
AKTUALNY - CIEMNO (TYP) 2nA
KOLOR - ULEPSZONY Red
OBSZAR AKTYWNY 1.80mm²
CLS15-22C/L213R/TR8
Part Number: CLS15-22C/L213R/TR8
Producent / marka: Everlight Electronics
Opis produktu COLOR SENSOR RED 550NM 4-SMD
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 544828 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje CLS15-22C/L213R/TR8
CLS15-22C/L213R/TR8.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
CLS125NP-750NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 75UH 1.78A 365 MOHM
Na stanie:  58610 pcs
RFQ
CLS4D09NP-150NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 15UH 370MA 580 MOHM
Na stanie:  216141 pcs
RFQ
CLS4D11-100NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 10UH 600MA 310 MOHM
Na stanie:  189208 pcs
RFQ
CLS125NP-500NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 50UH 2.16A 170 MOHM
Na stanie:  58472 pcs
RFQ
CLS4D09NP-220NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 22UH 300MA 910 MOHM
Na stanie:  201641 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213B/TR8
Producenci:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR BLUE 550NM 4-SMD
Na stanie:  462434 pcs
RFQ
CLS15-22C/L213G/TR8
Producenci:  Everlight Electronics
Opis:  COLOR SENSOR GREEN 550NM 4-SMD
Na stanie:  503482 pcs
RFQ
CLS4D09NP-100NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 10UH 500MA 370 MOHM
Na stanie:  246690 pcs
RFQ
CLS125NP-7R0NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 7UH 6.6A 24 MOHM SMD
Na stanie:  70193 pcs
RFQ
CLS4D09NP-6R8NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 6.8UH 630MA 260 MOHM
Na stanie:  220887 pcs
RFQ
CLS125NP-5R6NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 5.6UH 6.9A 21.8 MOHM
Na stanie:  69466 pcs
RFQ
CLS4D09NP-4R7NC
Producenci:  Sumida Corporation
Opis:  FIXED IND 4.7UH 750MA 185 MOHM
Na stanie:  238845 pcs
RFQ